Ponadto Wykonawca oświadcza, że uwzględnił w cenie ewentualne korekty wynikające z prac pominiętych lub niedokładnie opisanych w dokumentach przetargowych a niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy.
XVI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:  
Zad. 1.  1500,00 zł   (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100),

Zad. 2.  1500,00 zł   (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100);
Zad. 3.  1500,00 zł   (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100),
Zad. 4.  1500,00 zł   (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100),
Zad. 5.  1500,00 zł   (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100),
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych;

3) gwarancjach ubezpieczeniowych;

4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.